Cesarza Jmci Rossyjskiego: — Z Bożey łaski My Mikołaj I. etc. etc. etc. czyniemy wiadomo niniejszem, iż przez wspólny układ między nami, a NN.

Cesarzem Austriackim, Królem Francuzów, Królem Wielkiej Brytanii i Królem Pruskim z jednej, a N. Królem Belgijczyków z drugiej strony, właściwi pełnomocnicy zawarli i podpisali d. 3 (15) listopada 1831 w Londynie traktat, w oświadczeniu następującej. (Tu następuje traktat.) Po należytych rozstrząśnieniu tego traktatu, przystępujemy do niego, potwierdzamy i ratyfikujemy go, zastrzegając uczynić się mające modyfikacje i odwołania w artykułach 9, 12 i 13 do ostatecznego układu, między Hollandją i Belgiją.